

2022-03-07

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: NTN 2022/44

Medborgarförslag om skylt i västra änden av gångvägen norr om Sickla Sjö

Inkom den 16 februari 2022

Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden noterar att det pågår ett arbete med nya skyltar och vägvisning för cykel- och gångtrafik i anslutning till Sickla Sjö och Sickla Strandpromenad.

Därmed är medborgarförslaget färdigbehandlat.

Sammanfattning

I medborgarförslaget föreslås att ett vägmärke för cykel- och gångtrafik sätts upp i anslutning till Sickla Sjö och Sickla Strandpromenad. Motiveringen bakom förslaget är att det i dagsläget inte finns någon tydlig vägmärkning i hur cyklister och gående bör röra sig i förhållande till varandra.

Trafikenheten anser att förslaget om att sätta upp vägmärke för cykel- och gångtrafik är motiverat då det i dagsläget inte finns något vägmärke för cykel- och gångtrafikanter vid den aktuella platsen.

Det pågår redan ett arbete vid Trafikenheten i syfte att förbättra skyltning och vägvisning inom det aktuella området, i samband med utvecklingen av Hammarbybacken som sker parallellt, och den föreslagna åtgärden inryms i arbetet och den årliga planeringen för cykelinvesteringar under 2022.

Ärendet

I medborgarförslaget föreslås att ett vägmärke för cykel- och gångtrafik anläggs i anslutning till Sickla Sjö och Sickla Strandpromenad. Motivering bakom förslaget är att det i dagsläget inte finns någon tydlig vägmärkning i hur cyklister och gående bör röra sig i förhållande till varandra. Ett vägmärke för cykel- och gångtrafikanter tros kunna lösa frågan om hur dessa trafikanter bör röra sig. Förslaget innebär att ett vägmärke på bästa möjliga plats iordningsställs i direkt anslutning till Sickla Sjö och Sickla Strandpromenad

Enhetens utredning och bedömning

Trafikenheten anser att förslaget om att sätta upp ett vägmärke för cykel- och gångtrafik i anslutning till Sickla Sjö och Sickla Strandpromenad är motiverat då det i dagsläget inte finns något vägmärke för cykel- och gångtrafikanter vid den aktuella platsen.

Trafikenheten föreslår att vägmärket sätts upp inom ramen för det pågående arbete som genomförs kring förbättrad skyltning och vägvisning som planerats att genomföras under 2022, i samband med den utveckling som sker av Hammarbybacken under våren.

Nämnden noterar således att det pågår ett arbete med skyltning och vägvisning för cykel- och gångtrafik i anslutning till Sickla Sjö och Sickla Strandpromenad.

Ekonomiska konsekvenser

Åtgärder för förbättrad skyltning och vägvisning tas inom ramen för befintliga investeringsmedel för cykelinvesteringar 2022 vid Trafikenheten.

Konsekvenser för barn

En uppsättning av gång och cykelvägmärken som förtydligar passager bidrar till en säkrare trafikmiljö för barn och alla oskyddade trafikanter.

Mats Bohman
Trafik och fastighetsdirektör
Nacka kommun

Charlotte Bromar
Trafikplanerare
Trafikenheten